
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND         Đắk Lắk, ngày     tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3478/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Chương trình cải cách hành chính nhà nước 

tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 1667/QĐ-UBND ngày 07/07/2021 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của tỉnh; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 395/TTr-SNV 

ngày 13/5/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh, 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Hoàng Mạnh Hùng - Phó Giám đốc Sở Nội vụ, làm Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Văn Trường - Trưởng phòng Kiểm soát Thủ tục hành 

chính, Văn phòng UBND tỉnh, làm Tổ phó. 

* Tổ viên: 

3. Bà Lê Ngọc Anh - Trưởng phòng Cải cách hành chính và Văn thư lưu 

trữ, Sở Nội vụ; 

4. Ông Phạm Xuân Dũng - Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ; 

5. Ông Lê Ngọc Ánh Dương - Phó Trưởng phòng Tài chính - Hành chính, 

sự nghiệp, Sở Tài chính; 

6. Ông Trần Công Lộc - Trưởng phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi 

Chính phủ, Sở Nội vụ; 

7. Ông Phan Xuân Thủy - Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông 

tin và Truyền thông; 

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Phó Chánh Văn phòng, Sở Khoa học và 

Công nghệ; 



9. Bà Trần Thị Hợp - Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch - Hành 

chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

10. Bà Châu Thị Thu Thủy - Phó Trưởng phòng Xây dựng và Kiểm tra 

văn bản quy phạm luật, Sở Tư pháp; 

11. Ông Hà Văn Vương - Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và 

công tác thanh niên, Sở Nội vụ; 

* Thư ký: 

12. Bà H’Lý Niê - Chuyên viên Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn 

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

13. Ông Hoàng Hữu Nguyên - Chuyên viên Phòng Cải cách hành chính 

và văn thư lưu trữ, Sở Nội vụ. 

Điều 2. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh hoạt động theo 

Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành 

chính tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 3547/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 07/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Ban Chỉ 

đạo và Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BCĐ CCHC của Chính phủ (b/c); 

- Bộ Nội vụ (b/c); 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c); 

- CT, các PCT UBND tinh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh; 

- Các phòng, đơn vị thuộc VPUBND; 

- Lưu: VT, TH (T.Ch 10b). 

BCĐ CCHC tỉnh theo QĐ 1667/QĐ-UBND ngày 07/7/2021. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Phạm Ngọc Nghị 

 

 

 


		2022-06-28T16:36:39+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T08:05:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T08:06:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T08:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




